
                       

 

 

RO.271.10.2023.ZP                                Prószków, 29.12.2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzania negocjacji na: 

„Przebudowa drogi gminnej ul. Stawowej w miejscowości Prószków” 

Zamawiający Gmina Prószków, ul. Opolska 17, 46-060 Prószków, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

przedstawia informację z otwarcia ofert w ramach przedmiotowego postępowania. Otwarcie ofert 

nastąpiło w dniu 29.12.2023 r., o godzinie 10:15 za pośrednictwem platformy elektronicznej 

platformazakupowa.pl. W postępowaniu wpłynęły następujące oferty.  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena  brutto (zł) 

1 

S.A.M. Marcin Balcarz 

ul. Lipowa 19 

46-070 Polska Nowa Wieś 

NIP 991 029 17 66 

717 962,86  

2 

TRANSKOM BIAŁDYGA SP. Z O.O.  

ul. Polna 1B 

47-143 Jaryszów 

NIP 756 199 28 30 

984 000,00 

3 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

NIP 575 138 34 87 

1 000 996,18 

4 

Firma Handlowa „Euro-Standard” Antoni Król Andrzej Król 

Spółka komandytowa 

ul. Strzelecka 53A 

45-525 Opole 

NIP 754 262 61 07  

892 119,00 

5 

PD TRAKT Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Matejki 1 

46-200 Kluczbork 

NIP 751 000 05 57 

777 253,50 

6 

Protect Building Łukasz Mikoda 

ul. Ozimska 1F 

46-053 Lędziny 

NIP 754 257 18 20 

749 856,12 

7 

F.H.U. RAFBRUK Rafał Błazy 

ul. Aleja 15 

46-060 Ligota Prószkowska 

NIP 991 040 14 10 

792 789,88 



2 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Krzysztof Cebula 

8 

VIANKO Sp. z o.o. 

ul. Waryńskiego 3 

47-120 Zawadzkie 

NIP 756 198 71 19 

858 062,75 


		2023-12-29T12:04:58+0100




